ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июня 2020 года
	№ 93/668

	г.Лебедянь

О наделении членов территориальной избирательной комиссии Лебедянского района с правом решающего голоса полномочием по составлению протоколов об административных правонарушениях в ходе подготовки и проведении выборов депутатов представительных органов сельских и городского поселений в Лебедянском муниципальном районе

13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в связи с возложением на ТИК Лебедянского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Агрономовский, Большеизбищенский, Большепоповский, Волотовский, Вязовский, Докторовский, Кузнецкий, Куликовский, Ольховский, Покрово-Казацкий, Слободской, Троекуровский, Шовский, Яблоневский сельсоветов Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года № 55/494-5, от 12 сентября 2012 года №55/495-5, от 27 ноября 2012 года №59/541-5, от 27 ноября 2012 года №59/542-5, от 12 сентября 2012 года № 55/496-5, от 12 сентября 2012 года № 55/497-5, от 12 сентября 2012 года № 55/498-5, от 12 сентября 2012 года № 55/500-5, от 12 сентября 2012 года № 55/501-5, от 12 сентября 2012 года № 55/502-5, от 12 сентября 2012 года № 55/503-5, от 12 сентября 2012 года № 55/504-5, от 12 сентября 2012 года № 55/505-5, от 12 сентября 2012 года № 55/506-5), полномочий муниципальной избирательной комиссии города Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 4 апреля 2008 года № 29/270), территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

Уполномочить заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лебедянского района Нисину Надежду Ивановну и членов территориальной избирательной комиссии с  правом решающего голоса  Колыхалова Алексея Николаевича и Никитина Александра Алексеевича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.17 - 5.20, 5.50, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в ходе подготовки и проведении выборов депутатов представительных органов сельских и городского поселений в Лебедянском муниципальном районе 13 сентября 2020 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева